
 

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum                                          Warszawa, dn. 14.12.2022 r.  

Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej 

00-277 Warszawa, Plac Zamkowy 4 

NIP 5260001312 REGON: 000860582 

 
Sygn. ZN.26.1.15.2022 

Informacja z otwarcia ofert 

dotyczy: postępowania u udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji pn. „Wymiana stolarki okiennej w willi oraz renowacja okien w 

pomieszczeniach łożnicy i alkierza w zamku królewskim w Warszawie” 

Zamek Królewski w Warszawie – Muzeum, Rezydencja Królów i Rzeczypospolitej, działając  

na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że postępowaniu prowadzonym zgodnie z art. 275 pkt 1 

ustawy Prawo zamówień publicznych, pn. „Wymiana stolarki okiennej w willi oraz renowacja okien w 

pomieszczeniach łożnicy i alkierza w zamku królewskim w Warszawie”, w wymaganym terminie,  

tj. do dnia 14.12.2022 r. do godz. 10:00, złożone zostały następujące oferty: 

 

 

Lp. Wykonawca 
Cena brutto 

Część 1 
Cena brutto 

część 2 

1. 

„Okna – Kołodziejczyk”  
Janusz Kołodziejczyk 
Os. Mastalerze 33F 
34-451 Tylmanowa 

139 966,56 zł ------------------ 

2. 

Zakład Ogólnobudowlany – Stolarstwo  
Eksport – Import Dariusz Nowak  
ul. Mielżyńskich 12  
64 – 100 Leszno 

222 342,16 zł 106 901,16 zł 

3. 

Mazur Kolor Zakład Produkcyjny  
Bolesław Dąbrowski 
Miętkie 58 
12-120 Dźwierzuty 

127 710,00 zł 70 290,00 zł 

4. 
Marco Marek Cuper 
ul. Orląt Lwowskich 30/17 
02-495 Warszawa 

164 820,00 zł 65 190,00 zł 

5. 
DrewBart Bartłomiej Kieloch  
Zakurzewo 48  
86-302 Grudziądz 

137 760,00 zł ------------------ 

6. 
Okna Królewskie Sp. z o.o. 
ul. Hoża 86 lok. 410 
00-682 Warszawa 

147 477,00 zł 81 057,00 zł 

7. 
Fabryka Okien i Drzwi BAS Sp. z o.o. 
ul. Smoluchowskiego 1 
20-474 Lublin 

158 529,23 zł ------------------ 


		2022-12-14T14:13:24+0100
	Jarosław Wójtowicz




